
 
 

Tel.: +39 0438 73 256 - C.F.: 9102678026131058 - SUSEGANA - Via Carpeni, 7 - C.M. TVIC85200C 

email:  tvic85200c@istruzione.it PEC: tvic85200c@pec.istruzione.it  - Sito: http://www.icsusegana.edu.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUSEGANA 

 
 
Protocollo e data come da segnatura  

 

All’albo pretorio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto quanto previsto dall’O.M. 5 agosto 2020 n. 83 concernente le misure per la ripresa dell’attività 

didattica in presenza nell’anno scolastico 2020/2021 nel rispetto delle misure di contenimento 
dell’emergenza epidemiologica da COVID- 19; 

Visti i D.M. prot. n.  95  del  10/08/2020 e  D.M.  prot.  n.  109  del  28/08/2020  che disciplinano la 
ripartizione tra gli Uffici scolastici regionali delle risorse da destinare alle misure per la ripresa 
dell’attività didattica in presenza nell’anno scolastico 2020/21 nel rispetto delle misure di 
contenimento dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, al fine di perseguire le finalità di cui 
all’art. 231- bis, comma 1, lettera a) e b), del Decreto Legge 19 maggio 2020 n. 34, convertito, 
con modificazioni dalla legge 17 luglio 2020, n.77e dell’art. 32, comma 3 lett. a), del D.L. n. 
104/2020; 

Considerate        le risorse finanziare assegnate per l’organico aggiuntivo con nota prot. AOODRVE n. 15002 del 01-
09-2020; 

Vista                       la nota prot. AOODRVE N 16129, con la quale sono state comunicate le risorse assegnate              
                                per eventuali sostituzioni; 
 
Considerato        l’articolo 32, comma 6-quater, DPCM 13 ottobre 2020 n. 126                  

 
DECRETA 

 
La rimozione della clausola risolutiva in caso di sospensione delle attività didattiche, per il personale docente e ATA 
assunto con contratti a tempo determinato nell’anno scolastico 2020/21 quale “Organico Covid”, laddove tale 
personale possa assicurare la propria prestazione lavorativa con modalità di lavoro agile. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Angela MORGESE 

                                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                             ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

mailto:tvic85200c@istruzione.it
mailto:tvic85200c@pec.istruzione.it
http://www.icsusegana.gov.it/



